

PTK Holding, Herning ApS

Silkeborgvej 52, 7400 Herning

CVR-nr. 41 95 51 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Phillip Thusing Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PTK Holding, Herning ApS Silkeborgvej 52 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 95 51 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Phillip Thusing Krogsgaard, Silkeborgvej 52 7400 Herning
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Herning & Ikast A/S, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje fast ejendom og egen kapitalandele i andreselskaber, der beskæftiger sig med investering samt køb og salg af fastejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via drift i kapitalinteresse.

Selskabet har derudover modtaget støtteerklæring fra selskabets ledelse, der vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter going concern..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-1.500	-15.320
Indtægter af kapitalinteresser	105.959	4.090
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-207
Øvrige finansielle omkostninger	-98.747	-80.674
Resultat før skat	5.712	-92.111
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.712	-92.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.712	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.111
Disponeret i alt	5.712	-92.111

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.243.230	1.137.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.243.230	1.137.271
Anlægsaktiver i alt	1.243.230	1.137.271
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	63.551	27
Omsætningsaktiver i alt	63.551	27
Aktiver i alt	1.306.781	1.137.298

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-332.227	-337.939
Egenkapital i alt	-292.227	-297.939
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.410.288	1.415.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.288	1.415.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.595	9.625
Anden gæld	63.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.720	19.250
Gældsforpligtelser i alt	1.599.008	1.435.237
Passiver i alt	1.306.781	1.137.298
1 Usikkerhed om going concern		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-245.828	-205.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.111	-92.111
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-337.939	-297.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.712	5.712
	40.000	-332.227	-292.227

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via positiv drift i kapitalinteresser.

Selskabet har derudover modtaget støtteerklæring fra selskabets ledelse, der vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter going concern.

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.410.288	1.415.987
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.410.288	1.415.987
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.DKK 46, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvende indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.
